χρηματοδότησης και του τρόπου ανάθεσης για την προμήθεια: «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την 

προμήθεια επιστημονικού εξοπλισμού του Τμήματος Επιστήμης Βιοσυστημάτων και Γεωργικής Μηχανικής». 

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εννέα χιλιάδων  

τριακοσίων ενενήντα εννέα  ευρώ  και είκοσι λεπτών  (9.399,20 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται εντός τριών (3) μηνών, από την ημερομηνία ανάρτησης 

της σύμβασης (συμφωνητικού) στο ΚΗΜΔΗΣ.      

Τρόπος Διενέργειας: Με πρόσκληση υποβολής προσφορών  στον οικονομικό φορέα SCIENTACT A.E,